
Resultat Rundkulan 2014-05-25
Poängfält i fem vapenklasser

1. Slaglåsrevolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Poäng träff tavlor Poäng träff tavlor Resultat Poäng

1 Hans Olsson Karlskoga PK 6 3 6 5 6 4 6 4 39 6 3 18 6 3 58 57

2 Jan-Anders Svensson Bredared SSK 6 3 6 5 6 4 6 4 38 6 3 18 6 3 58 56

3 Per-Erik Svensson Bredared SSK 6 3 6 5 6 4 6 4 37 6 3 17 6 3 58 54

4 Andreas Engström Magnus Stenbock 6 3 6 5 6 3 6 4 39 6 3 16 6 3 57 55

5 Kjell Dalesjö MSF 5 3 6 5 6 3 6 4 32 5 2 12 6 3 54 44

6 Ove Svensson Skepplanda SF 6 3 5 5 5 3 6 4 35 6 3 14 5 2 53 49

7 Peter Ohlsson Lysekils PSK 4 2 6 5 6 4 5 3 35 6 3 12 6 3 53 47

8 Henrik Nilsson MSF 5 3 6 5 5 3 6 4 30 5 3 13 5 3 53 43

9 Bo Johansson Örgryte PK 6 3 5 4 5 3 5 3 32 6 3 15 6 3 52 47

10 Urban Johansson Töreboda PSK 5 2 6 5 5 3 5 3 34 5 3 14 6 3 51 48

11 Thomas Bäckström MSF 6 3 5 3 5 3 5 4 29 6 3 16 5 3 51 45

12 Allan Jepsen Töreboda PSK 6 3 4 3 5 3 5 4 24 6 3 16 6 3 51 40

13 Claes Nilsson MSF 1 1 6 5 6 4 6 3 34 5 3 5 6 3 49 39

14 Krister Vauhkonen Bredared SSK 1 1 6 4 6 4 6 4 25 6 3 13 5 2 48 38

15 Leif Johansson Volvo PK 6 3 4 4 2 1 6 4 20 6 3 10 6 3 48 30

16 Per Högfeldt Vargöns PK 4 3 3 3 5 3 6 4 34 5 3 2 4 3 46 36

17 Marko Teofilovic Magnus Stenbock 4 3 6 5 3 2 4 3 21 4 3 4 5 3 45 25

18 Johnny Samuelsson Bredared SSK 4 3 4 3 6 4 3 2 9 5 3 10 5 3 45 19

19 Mark Baerentsen Magnus Stenbock 6 2 4 4 4 3 4 4 19 4 2 4 4 3 44 23

20 Göran Alfredsson Skepplanda SF 4 3 3 3 5 3 3 2 27 2 1 7 5 2 36 34

21 Ingemar Hermansson Vargöns PK 2 2 3 2 4 3 3 3 18 5 3 9 4 2 36 27

22 Frank Drejander MSF 5 3 3 3 2 2 4 3 23 2 2 2 4 3 36 25

23 Richard Silferkrok Magnus Stenbock 2 2 4 4 4 2 4 2 33 5 3 8 1 1 34 41

24 Anders Albert MSF 3 2 2 2 3 2 4 3 25 2 2 1 3 2 30 26

25 Kjell Månsson Magnus Stenbock 2 2 2 2 0 0 3 2 0 2 2 0 1 1 19 0
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2. Patronladdad revolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Poäng träff tavlor Poäng träff tavlor Resultat Poäng

1 Jan-Anders Svensson Bredareds SSK 6 3 6 5 6 4 6 3 35 6 3 18 6 3 57 53

2 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 5 3 6 5 6 4 6 4 38 5 3 11 6 3 56 49

3 Peter Ohlsson Lysekils PSK 6 3 6 5 6 2 6 4 37 6 3 15 5 3 55 52

4 Bo Johansson Örgryte PK 4 3 6 5 6 4 5 4 25 6 3 11 6 3 55 36

5 Leif Johansson Volvo PK 5 3 5 4 6 4 6 4 19 5 3 6 6 3 54 25

6 Henrik Nilsson MSF 4 2 6 5 6 4 5 3 35 5 3 7 5 3 51 42

7 Jan frisk MSF 4 3 3 3 6 4 4 3 24 6 3 9 5 3 47 33

8 Lennart Dovmyr MSF 3 2 4 3 4 3 6 3 34 6 3 11 6 3 46 45

9 Ted Jutvik MSF 3 2 6 5 3 3 4 3 23 5 3 5 5 3 45 28

10 Stefan Jansson Magnus Stenbock 2 2 4 4 5 3 4 3 9 6 3 7 6 3 45 16

11 Jan-Erik Nilsson Magnus Stenbock 6 3 4 3 1 1 6 3 33 6 3 13 5 3 44 46

12 Hans Olsson Karlskoga PK 6 3 4 4 5 2 6 4 33 3 1 9 4 1 43 42

13 Johnny Samuelsson Bredareds SSK 2 2 6 4 3 3 6 4 33 4 3 3 4 2 43 36

14 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 5 3 5 5 2 1 5 4 26 4 2 8 5 2 43 34

15 Per Högfeldt Vargöns PK 5 3 4 4 3 3 3 2 24 6 3 4 4 2 42 28

16 Kjell Dalesjö MSF 3 2 5 4 5 4 4 3 23 2 2 3 5 3 42 26

17 Magnus Bergström MSF 2 1 4 4 3 1 6 4 30 5 2 14 5 2 39 44

18 Lars Staffas Skepplanda SF 4 2 1 1 4 2 3 3 17 3 1 4 5 3 32 21

19 Dennis Jönsson Magnus Stenbock 4 3 4 3 4 2 3 3 10 1 1 4 2 1 31 14

20 Hans-Olof Nilsson MSF 2 2 3 3 1 1 2 2 16 2 2 2 1 1 22 18

21 Göran Alfredsson Skepplanda SF 0 0 1 1 2 2 5 2 39 2 2 2 3 1 21 41

3. Slaglåsrevolver Fri stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Poäng träff tavlor Poäng träff tavlor Resultat Poäng

1 Andreas Engström Magnus Stenbock 6 3 6 5 6 4 5 3 37 6 3 13 6 3 56 50

2 Hans Olsson Karskoga PK 6 3 6 5 5 4 5 4 27 6 3 13 6 3 56 40

3 Allan Jepsen Töreboda PSK 6 3 5 5 5 3 6 4 37 6 3 14 6 3 55 51

4 Marko Teofilovic Magnus Stenbock 5 3 6 4 6 4 6 4 39 6 3 6 5 3 55 45

5 Urban Johansson Töreboda PSK 6 3 6 5 6 3 5 3 35 6 3 17 5 3 54 52

6 Mark Baerentsen Magnus Stenbock 6 2 5 5 6 4 5 3 35 6 3 4 5 3 53 39

7 Stefan Jansson Magnus Stenbock 5 3 5 4 6 4 6 4 36 4 2 6 6 3 52 42

8 Ove Svensson Skepplanda SF 6 2 5 4 6 3 3 2 25 5 2 13 5 3 46 38

9 Kjell Månsson Magnus Stenbock 3 3 6 4 3 2 4 4 17 3 2 3 4 3 41 20

10 Anders Albért MSF 4 2 5 4 6 4 3 3 18 1 1 2 5 2 40 20

11 Dennis Jönsson Magnus Stenbock 6 3 2 2 2 1 6 3 36 4 2 0 5 2 38 36

12 Richard Silferkrok Magnus Stenbock 3 2 3 3 5 2 2 2 20 6 3 13 3 2 36 33
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4. Patronladdad revolver Fri stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Poäng träff tavlor Poäng träff tavlor Resultat Poäng

1 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 6 3 6 5 6 4 6 4 36 6 3 15 6 3 58 51

2 Hans Olsson Karlskoga PK 6 3 5 5 5 4 6 4 37 5 3 8 5 2 53 45

5. Mynningsladdad slaglåspistol stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Poäng träff tavlor Poäng träff tavlor Resultat Poäng

1 Thomas Bäckström MSF 3 3 3 3 3 3 3 3 8 3 3 3 3 3 36 11

2 Urban Johansson Töreboda PSK 2 2 3 3 3 3 3 3 9 3 3 3 3 3 34 12

3 Allan Jepsen Töreboda PSK 2 2 2 2 3 3 3 3 8 2 2 4 3 3 30 12

4 Ove Svensson Skepplanda SF 2 2 2 2 3 3 2 2 8 2 2 0 3 3 28 8

5 Britt Bäckström MSF 1 1 1 1 1 1 3 3 9 3 3 3 3 3 24 12

6 Hans-Olof Nilsson MSF 1 1 2 2 0 0 2 2 8 3 3 2 2 2 20 10

7 Jan Frisk MSF 2 2 1 1 1 1 2 2 0 0 0 0 3 3 18 0
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